
Horaires valables du 1er septembre 2022 au 7 juillet 2023 inclus

AGENCE DE MOBILITÉ
40 Boulevard Schuman - 50100 CHERBOURG-EN-COTENTIN

capcotentin.fr

UN SERVICE PROPOSÉ PAR

Service 
accessible à tous, 
renseignez-vous.

Circule uniquement 
en période scolaire

S12
LIGNE 
Helleville 
> �Bricquebec-en-Cotentin

Du lundi 
au vendredi

HELLEVILLE École 07:17
HÉAUVILLE Riglon 07:23

SIOUVILLE-HAGUE Gymnase 07:32

FLAMANVILLE Mairie 07:47

LES PIEUX Place de la Lande 07:58

LES PIEUX Collège 08:04

GROSVILLE Mairie 08:13

BRICQUEBEC-EN-COTENTIN Collège 08:26

Mercredi Lundi, mardi, 
jeudi, vendredi

BRICQUEBEC-EN-COTENTIN Collège 12:04 16:40
GROSVILLE Mairie 12:17 16:53

LES PIEUX Collège 12:25 17:01

LES PIEUX Place de la Lande 12:31 17:07

FLAMANVILLE Mairie 12:41 17:17

SIOUVILLE-HAGUE Gymnase 12:56 17:32

HÉAUVILLE Riglon 13:06 17:42

HELLEVILLE École 13:12 17:48

DIRECTION  > BRICQUEBEC-EN-COTENTIN

DIRECTION  > HELLEVILLE


